
 

У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- 

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

м. Рівне 

26.11.2024 № 110 

 

Про підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу 

зовнішнього озеленення закладів освіти 

«Парад квітів біля школи» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом департаменту 

освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 21 грудня 2023 

року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2024 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу зовнішнього  озеленення 

закладів освіти «Парад квітів біля школи». 

 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу, що 

додається, взяти до уваги. 
 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу зовнішнього озеленення 

закладів освіти «Парад квітів біля школи»: 

 



ГАЛАЙКО Софію, ученицю 10 класу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського району 

(керівники ПАНАСЮК Лариса, ДРАГАН Ольга) (І місце); 

НАЗАРЕВИЧ Ірину, ученицю 10 класу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського району 

(керівники ПАНАСЮК Лариса, ДРАГАН Ольга) (І місце); 

БОРОВИК Вікторію, ученицю 10 класу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського району 

(керівники ПАНАСЮК Лариса, ДРАГАН Ольга) (І місце); 

МИХАЙЛОВА Микиту, учня 10 клдасу Корнинського ліцею імені 

Свіржевського Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського району 

(керівники ПАНАСЮК Лариса, ДРАГАН Ольга) (І місце); 

ПАСТУШКА Олександра, учня 11 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району (керівник КОВАЛЬЧУК 

Ганна) (І місце); 

ЗАВАДСЬКУ Діану, ученицю 9 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля) (І місце); 

ОРЛОВСЬКУ Яну, ученицю 9 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля)  (І місце); 

ТАБАЧУК Богдану, ученицю 9 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля)  (І місце); 

СЛОНЕЦЬКОГО Ярослава, учня 9 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник БОЙКО Неля) (І місце); 

учнівський колектив 9 класу Радивилівського ліцею № 2 ім. П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради Дубенського району (керівник ГРЕВЦЕВА Ольга)                       

(І місце); 

учнівський колектив 7 класу опорного закладу «Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради Рівненського району (керівник БІЛИК Наталія)                           

(ІІ місце); 

НИЧИПОРЧУК Олександру, ученицю Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Сарненського району (керівник ГРИГОР'ЄВА Оксана) (ІІІ місце); 

ЯКОВЕЦЬ Марію, ученицю Масевицького ліцею Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району (керівник ГРИГОР'ЄВА Оксана) (ІІІ місце); 

НАКОНЕЧКУ Ангеліну, ученицю 9 класу Повчанського ліцею Повчанської  

сільської ради Дубенського району (керівник ВАЛЬЧУК Ольга) (ІІІ місце); 

 

3. Надати подяку комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради педагогам за 

залучення дітей до оздоровлення довкілля, збереження існуючих зелених 

насаджень та участі в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Парад квітів біля 

школи»: 



ПАНАСЮК Ларисі, вчителю Корнинського ліцею Корнинської сільської ради 

імені Свіржевського Романа Петровича  Рівненського району; 

ДРАГАН Ользі, вчителю Корнинського ліцею Корнинської сільської ради 

імені Свіржевського Романа Петровича  Рівненського району; 

КОВАЛЬЧУК Ганні, вчителю Великоомелянського ліцею Великоомелянської 

сільської ради Рівненського району; 

БОЙКО Нелі, вчителю Радивилівського ліцею №1 Радивилівської міської ради 

Дубенського району; 

ГРЕВЦЕВІЙ Ользі, вчителю Радивилівського ліцею № 2 ім. П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради Дубенського району; 

ГРИГОР'ЄВІЙ Оксані, заступнику директора з виховної роботи Масевицького 

ліцею Рокитнівської селищної ради Сарненського району; 

БІЛИК Наталії, вчителю опорного закладу «Бугринський ліцей» Бугринської 

сільської ради Рівненського району; 

ВАЛЬЧУК Ользі, вчителю Повчанського ліцею Повчанської  сільської ради 

Дубенського району. 

 

4. Направити роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

зовнішнього  озеленення закладів освіти «Парад квітів біля школи» на 

всеукраїнський етап до Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19). 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 

 

 

 

Директор                                                                     Віктор САМЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до  наказу 

комунального закладу 

«Центр національно-  

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» 

                                                                                     Рівненської обласної ради  

                                                                                      від 26.11.2024 № 110 
 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу  

Всеукраїнського   конкурсу зовнішнього озеленення закладів освіти            

«Парад квітів біля школи»  
 

Всеукраїнський   конкурс зовнішнього озеленення закладів освіти «Парад 

квітів біля школи»  сприяє формуванню екологічної культури особистості та 

відповідальності за збереження природного середовища перед майбутніми 

поколіннями, активізації пізнавальної, творчої, просвітницької та трудової 

діяльності учнівської молоді, покращенню зовнішнього озеленення закладів освіти.  

В конкурсі  взяли участь заклади загальної середньої та позашкільної освіти 

Дубенського, Рівненського, Сарненського районів. 

Вихованці Великоомелянського ліцею Великоомелянської сільської ради 

Рівненського району є активними учасниками конкурсу зовнішнього озеленення 

закладів освіти «Парад квітів біля школи»,  щороку працюють над створенням 

нових сучасних клумб, розширили видовий склад квітково-декоративних рослин на 

території закладу.  

Учні  Радивилівського ліцею №1 Радивилівської міської ради Дубенського 

району провели інвентаризацію існуючих зелених насаджень на території ліцею, 

ознайомились з сучасними технологіями в галузі ландшафтного дизайну та зеленої 

архітектури та створили проєкт озеленення закладу освіти. 

Учнівський колектив 10 класу  Корнинського ліцею імені Свіржевського 

Романа Петровича Корнинської сільської ради Рівненського району під час участі в 

конкурсі  розпочали роботу з вивчення біологічних особливостей квітково-

декоративних рослин, упорядкування клумб, створення проєктів квітників і 

представили  світлини, на яких відображено роботу учнів школи зі створення 

різноманітних композицій.   
 
 
 
 

Директор                                                                          В іктор САМЧУК                                                                             


